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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Recurve Onder 21 Heren Sat 11 Jan GOLD KOENIS Jasper 1001 Frederik Hendrik

SILVER HEIJTHUISEN Cas 1400 HBS De Ster 2.0

BRONZE DELSING Thorben 1400 HBS De Ster 2.0

Recurve Onder 21 Dames Sat 11 Jan GOLD ROEFFEN Quinty 1155 De Schutroe

SILVER VERLOUW Michelle 1022 De Heerlijkheid

BRONZE VAN DE VEN Fleur 1142 Strijd In Vrede

Recurve Onder 18 Heren Sat 11 Jan GOLD HEIJTHUISEN Rik 1400 HBS De Ster 2.0

SILVER JANSSEN Rob 1400 HBS De Ster 2.0

BRONZE VERMEIJ Jurre 1006 HKS Zoetermeer

Recurve Onder 18 Dames Sat 11 Jan GOLD MEIJERSE Frederique 1095 Sint Jozef Doelen

SILVER VAN HOOF Pernille 1153 Ons Genoegen

BRONZE VAN BEERS Elise 1085 V.Z.O.D. Volkel

Compound Onder 21 Sat 11 Jan GOLD ZWART Emma 1312 HBS Almere

SILVER SCHIPHORST Martijn 1006 HKS Zoetermeer

BRONZE VAN ROOSMALEN Quinten 1230 ABC Taxus

Compound Onder 18 Sat 11 Jan GOLD STALLEN Fenna 1108 HSV de Vriendschap

SILVER KALKHOVEN Felix 1312 HBS Almere

BRONZE VAN OIJEN Lars 1021 E.M.M. Waalwijk

Barebow Sat 11 Jan GOLD DE WIT Larissa 1230 ABC Taxus

SILVER DE VRIES Patrick 1228 HBS Artemis

BRONZE VAN DER RAAD Mila 1237 HBSV Brederode
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Medal Standings

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 1400 HBS De Ster 2.0 1 2 1 4 1 2 1 4 1

2 1312 HBS Almere 1 1 2 1 1 2 = 2

3 1230 ABC Taxus 1 1 2 1 1 2 = 2

4 1001 Frederik Hendrik 1 1 1 1 = 5

4 1155 De Schutroe 1 1 1 1 = 5

4 1095 Sint Jozef Doelen 1 1 1 1 = 5

4 1108 HSV de Vriendschap 1 1 1 1 = 5

8 1006 HKS Zoetermeer 1 1 2 1 1 2 = 2

9 1022 De Heerlijkheid 1 1 1 1 = 5

9 1153 Ons Genoegen 1 1 1 1 = 5

9 1228 HBS Artemis 1 1 1 1 = 5

12 1142 Strijd In Vrede 1 1 1 1 = 5

12 1085 V.Z.O.D. Volkel 1 1 1 1 = 5

12 1021 E.M.M. Waalwijk 1 1 1 1 = 5

12 1237 HBSV Brederode 1 1 1 1 = 5

Total: 7 7 7 21 0 0 0 0 7 7 7 21
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Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

1001 Frederik Hendrik KOENIS Jasper 24 Jun 2006   13B  Recurve Onder 21 Heren

1003 Arc SPARREBOOM Veerle 08 May 2005   23A  Compound Onder 21

1006 HKS Zoetermeer BAKKER Maarten 26 Aug 2008   4A  Recurve Onder 18 Heren
CALATZ Norah 01 Jun 2008   5A  Recurve Onder 18 Dames
KOSTER Boy 18 Sep 2007   1A  Recurve Onder 21 Heren
SCHIPHORST Martijn 21 Oct 2006   20C  Compound Onder 21
SCHIPHORST Pascal 14 Apr 2009   3A  Recurve Onder 18 Heren
TER BRAAKE Bobby 12 Nov 2005   21C  Compound Onder 21
VERMEIJ Jurre 02 Oct 2010   2A  Recurve Onder 18 Heren

1010 Concordia Florebith VAN HASSELT Joep 23 Sep 2010   16A  Recurve Onder 18 Heren

1016 Oude Doelen BOSMA Ziva 06 Jun 2008   11A  Recurve Onder 18 Dames

1021 E.M.M. Waalwijk DE ROOIJ Tjeu 04 Apr 2010   10C  Recurve Onder 18 Heren
GRUIJTHUIJSEN Rick 02 Nov 2010   21A  Compound Onder 18
SEVERS Nienke 13 Sep 2006   9C  Recurve Onder 21 Dames
TIMMERMANS Jayden 26 Jan 2008   20A  Compound Onder 18
TIMMERMANS Nigel 13 Apr 2005   8C  Recurve Onder 21 Heren
VAN OIJEN Lars 20 Feb 2008   22A  Compound Onder 18

1022 De Heerlijkheid VERLOUW Michelle 01 Jul 2005   15B  Recurve Onder 21 Dames

1035 Vriendenkring BILLEKENS Sterre 11 Apr 2008   17C  Recurve Onder 18 Dames

1045 Landmans Unie VAN GORKUM Jarno 15 Jan 2007   14B  Recurve Onder 21 Heren

1054 L'Union Boxtel DE KONING Geert 07 Nov 2007   9D  Recurve Onder 21 Heren
VAN BOXTEL Vince 04 Apr 2007   8D  Recurve Onder 21 Heren

1060 Alliance d'Amitié BAKKER Nele 12 Sep 2007   10A  Recurve Onder 21 Dames
NONNEKES Koen 09 Jul 2005   9A  Recurve Onder 21 Heren

1065 HBV Nimrod KAPTEIN Rik 26 May 2007   19A  Barebow

1085 V.Z.O.D. Volkel DE KAN Ziva 20 May 2009   8A  Recurve Onder 18 Dames
VAN BEERS Elise 11 Dec 2008   7A  Recurve Onder 18 Dames
VAN BEURDEN Lucien 02 Jan 2007   6A  Recurve Onder 21 Heren

1095 Sint Jozef Doelen MEIJERSE Frederique 03 May 2009   11C  Recurve Onder 18 Dames

1098 Ogio Eindhoven BIEGANSKA Aleksandra 12 Oct 2007   7C  Recurve Onder 21 Dames
VERMEULE Thijn 30 Jun 2007   6C  Recurve Onder 21 Heren
VRIESWIJK Xander 26 Jan 2007   5C  Recurve Onder 21 Heren

1099 HBV Ontspanning PIETERS Vera 06 Mar 2006   15C  Recurve Onder 21 Dames

1100 Pieter Breugel PRICOP Sofia 22 Mar 2013   18C  Recurve Onder 18 Dames

1102 De Rozenjagers HARTMAN Laura 09 Feb 2011   17B  Recurve Onder 18 Dames

1108 HSV de Vriendschap STALLEN Fenna 21 Sep 2010   24C  Compound Onder 18

1121 O.N.A. Bladel HEESTERS Kyano 25 Dec 2010   13C  Recurve Onder 18 Heren
VALKENAARS Miel 03 Feb 2012   14C  Recurve Onder 18 Heren

1142 Strijd In Vrede VAN DE VEN Fleur 29 May 2005   15A  Recurve Onder 21 Dames

1153 Ons Genoegen VAN DEN MUNCKHOF Kris 10 Feb 2008   8B  Recurve Onder 18 Dames
VAN HOOF Camilla 20 Nov 2010   9B  Recurve Onder 18 Dames
VAN HOOF Pernille 23 Mar 2008   10B  Recurve Onder 18 Dames
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Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

1155 De Schutroe BREUKERS Gerwin 06 Oct 2009   7D  Recurve Onder 18 Heren
ROEFFEN Quinty 08 Sep 2005   6D  Recurve Onder 21 Dames
VERHEIJEN Niels 30 Apr 2006   5D  Recurve Onder 21 Heren

1189 H.B.S. Eijsden DEMACKER Victoria 25 Apr 2011   12B  Recurve Onder 18 Dames
LEUSHUIS Benthe 20 Apr 2007   11B  Recurve Onder 21 Dames

1193 Sint Hubertus JAGERS Quinn    16D  Recurve Onder 18 Heren

1228 HBS Artemis DE VRIES Patrick 16 Aug 2008   19B  Barebow
ZUIDWIJK Analeigh 23 Apr 2010   24B  Compound Onder 18

1230 ABC Taxus DE WIT Karina 08 Dec 2006   11D  Recurve Onder 21 Dames
DE WIT Larissa 13 Dec 2005   19C  Barebow
KAMPSCHOER David 22 Apr 2007   10D  Recurve Onder 21 Heren
VAN ROOSMALEN Quinten 07 Mar 2007   21D  Compound Onder 21

1231 AHV Centaur OVEREEM Jesse 08 Jul 2006   2B  Recurve Onder 21 Heren
SPENKELINK Pixie 05 Jul 2009   4B  Recurve Onder 18 Dames
VAN DE BEEK Noa 10 Oct 2005   3B  Recurve Onder 21 Dames
VAN DER STOK Max 29 Jul 2009   23B  Compound Onder 18
VAN DER STOK Tim 19 Nov 2007   1B  Recurve Onder 21 Heren

1236 HBSV Assumburg SCHERER Amber 02 Dec 2006   22C  Compound Onder 21

1237 HBSV Brederode GANZINOTTI Tess 02 Apr 2008   3D  Recurve Onder 18 Dames
HAASNOOT Anniek 05 Nov 2009   4D  Recurve Onder 18 Dames
VAN DER PUTTE Guusje 27 Sep 2007   1D  Recurve Onder 21 Dames
VAN DER RAAD Mila 18 Aug 2012   19D  Barebow
VAN EIS Alissa 17 Sep 2011   24A  Compound Onder 18
VAN MEURS Boyd 07 Jul 2008   2D  Recurve Onder 18 Heren

1239 K.N.H.S. Concordia DE LIGTER Lars 19 Aug 2009   16B  Recurve Onder 18 Heren

1244 Saense Handboog Skutters VAN HOLLAND Demi 14 Jan 2011   18A  Recurve Onder 18 Dames

1247 V.Z.O.S. Santpoort-Noord VAN SLEEUWEN Cas 11 Jun 2005   18D  Recurve Onder 21 Heren
VAN SON Jeffrey 23 Nov 2006   12C  Recurve Onder 21 Heren

1248 HBS De Waert WALGREEN Rick 24 Jul 2005   14D  Recurve Onder 21 Heren

1284 De Meierijers DIELEMAN Tristan 01 Apr 2009   13D  Recurve Onder 18 Heren
WINTER Dolores 08 Dec 2006   12D  Recurve Onder 21 Dames

1285 H.B.S. Pijlsnel ÖZGEN Melina Masal 26 May 2010   17A  Recurve Onder 18 Dames

1289 HBV Midden Limburg HENDRIKS Jorn 28 Feb 2006   12A  Recurve Onder 21 Heren

1312 HBS Almere CETINKAYA Azra 04 Mar 2007   13A  Recurve Onder 21 Dames
KALKHOVEN Felix 07 May 2011   21B  Compound Onder 18
KORTENDIJK Oscar 01 Nov 2010   14A  Recurve Onder 18 Heren
ZWART Emma 24 Nov 2005   20B  Compound Onder 21

1326 Schutterij Ravenstein PEIJEN Benthe 28 Oct 2006   22D  Compound Onder 21

1329 HBC Doelgericht SCHURING Anoeck 13 Apr 2008   18B  Recurve Onder 18 Dames

1342 Grensschutters HOLTERMAN Storm 17 Jul 2009   6B  Recurve Onder 18 Heren
KURVERS Tim 05 Jun 2010   7B  Recurve Onder 18 Heren
LINDERS Thijmen 24 Dec 2005   5B  Recurve Onder 21 Heren

1349 ACE-Xclusive SLEEUWENHOEK Luuk 20 Sep 2009   15D  Recurve Onder 18 Heren
UNGER Lina 18 Jul 2006   22B  Compound Onder 21
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Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

1356 Avalonsports ASFARI Adam 31 Oct 2009   23C  Compound Onder 18

1358 Haaksbergsche Schutterij PLATTJE Marcus 30 Jun 2008   16C  Recurve Onder 18 Heren

1400 HBS De Ster 2.0 DELSING Thorben 03 Nov 2007   2C  Recurve Onder 21 Heren
HEIJTHUISEN Cas 06 Aug 2007   1C  Recurve Onder 21 Heren
HEIJTHUISEN Rik 11 Feb 2010   3C  Recurve Onder 18 Heren
JANSSEN Rob 04 Jun 2008   4C  Recurve Onder 18 Heren

AR_C32E Page 6/54Report Created: 11 Jan 2025 08:34 @ UTC+01:00



's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 21 Heren

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 KOENIS Jasper 1001 Frederik Hendrik
2 HEIJTHUISEN Cas 1400 HBS De Ster 2.0
3 DELSING Thorben 1400 HBS De Ster 2.0
4 TIMMERMANS Nigel 1021 E.M.M. Waalwijk

5 VAN SON Jeffrey 1247 V.Z.O.S. Santpoort-Noord
6 LINDERS Thijmen 1342 Grensschutters
7 VERMEULE Thijn 1098 Ogio Eindhoven
8 WALGREEN Rick 1248 HBS De Waert
9 VERHEIJEN Niels 1155 De Schutroe

10 VAN SLEEUWEN Cas 1247 V.Z.O.S. Santpoort-Noord
11 VAN DER STOK Tim 1231 AHV Centaur
12 VAN BEURDEN Lucien 1085 V.Z.O.D. Volkel
13 NONNEKES Koen 1060 Alliance d'Amitié
14 KOSTER Boy 1006 HKS Zoetermeer
15 VAN GORKUM Jarno 1045 Landmans Unie
16 HENDRIKS Jorn 1289 HBV Midden Limburg
17 VAN BOXTEL Vince 1054 L'Union Boxtel
18 VRIESWIJK Xander 1098 Ogio Eindhoven
19 KAMPSCHOER David 1230 ABC Taxus
20 DE KONING Geert 1054 L'Union Boxtel
21 OVEREEM Jesse 1231 AHV Centaur
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Recurve Onder 21 Dames

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 ROEFFEN Quinty 1155 De Schutroe
2 VERLOUW Michelle 1022 De Heerlijkheid
3 VAN DE VEN Fleur 1142 Strijd In Vrede
4 PIETERS Vera 1099 HBV Ontspanning

5 DE WIT Karina 1230 ABC Taxus
6 SEVERS Nienke 1021 E.M.M. Waalwijk
7 BAKKER Nele 1060 Alliance d'Amitié
8 LEUSHUIS Benthe 1189 H.B.S. Eijsden
9 CETINKAYA Azra 1312 HBS Almere

10 BIEGANSKA Aleksandra 1098 Ogio Eindhoven
11 WINTER Dolores 1284 De Meierijers
12 VAN DE BEEK Noa 1231 AHV Centaur
13 VAN DER PUTTE Guusje 1237 HBSV Brederode
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Recurve Onder 18 Heren

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 HEIJTHUISEN Rik 1400 HBS De Ster 2.0
2 JANSSEN Rob 1400 HBS De Ster 2.0
3 VERMEIJ Jurre 1006 HKS Zoetermeer
4 PLATTJE Marcus 1358 Haaksbergsche Schutterij

5 BAKKER Maarten 1006 HKS Zoetermeer
6 KURVERS Tim 1342 Grensschutters
7 DE ROOIJ Tjeu 1021 E.M.M. Waalwijk
8 BREUKERS Gerwin 1155 De Schutroe
9 SLEEUWENHOEK Luuk 1349 ACE-Xclusive

10 DIELEMAN Tristan 1284 De Meierijers
11 VAN MEURS Boyd 1237 HBSV Brederode
12 SCHIPHORST Pascal 1006 HKS Zoetermeer
13 JAGERS Quinn 1193 Sint Hubertus
14 VAN HASSELT Joep 1010 Concordia Florebith
15 DE LIGTER Lars 1239 K.N.H.S. Concordia
16 HEESTERS Kyano 1121 O.N.A. Bladel
17 VALKENAARS Miel 1121 O.N.A. Bladel
18 HOLTERMAN Storm 1342 Grensschutters
19 KORTENDIJK Oscar 1312 HBS Almere
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Recurve Onder 18 Dames

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 MEIJERSE Frederique 1095 Sint Jozef Doelen
2 VAN HOOF Pernille 1153 Ons Genoegen
3 VAN BEERS Elise 1085 V.Z.O.D. Volkel
4 DEMACKER Victoria 1189 H.B.S. Eijsden

5 HARTMAN Laura 1102 De Rozenjagers
6 VAN DEN MUNCKHOF Kris 1153 Ons Genoegen
7 BOSMA Ziva 1016 Oude Doelen
8 CALATZ Norah 1006 HKS Zoetermeer
9 DE KAN Ziva 1085 V.Z.O.D. Volkel

10 VAN HOOF Camilla 1153 Ons Genoegen
11 SCHURING Anoeck 1329 HBC Doelgericht
12 GANZINOTTI Tess 1237 HBSV Brederode
13 SPENKELINK Pixie 1231 AHV Centaur
14 BILLEKENS Sterre 1035 Vriendenkring
15 VAN HOLLAND Demi 1244 Saense Handboog Skutters
16 PRICOP Sofia 1100 Pieter Breugel
17 ÖZGEN Melina Masal 1285 H.B.S. Pijlsnel
18 HAASNOOT Anniek 1237 HBSV Brederode
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Compound Onder 21

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 ZWART Emma 1312 HBS Almere
2 SCHIPHORST Martijn 1006 HKS Zoetermeer
3 VAN ROOSMALEN Quinten 1230 ABC Taxus
4 SPARREBOOM Veerle 1003 Arc

5 PEIJEN Benthe 1326 Schutterij Ravenstein
6 TER BRAAKE Bobby 1006 HKS Zoetermeer
7 SCHERER Amber 1236 HBSV Assumburg
8 UNGER Lina 1349 ACE-Xclusive
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Compound Onder 18

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 STALLEN Fenna 1108 HSV de Vriendschap
2 KALKHOVEN Felix 1312 HBS Almere
3 VAN OIJEN Lars 1021 E.M.M. Waalwijk
4 TIMMERMANS Jayden 1021 E.M.M. Waalwijk

5 VAN DER STOK Max 1231 AHV Centaur
 VAN EIS Alissa 1237 HBSV Brederode

7 GRUIJTHUIJSEN Rick 1021 E.M.M. Waalwijk
8 ASFARI Adam 1356 Avalonsports
9 ZUIDWIJK Analeigh 1228 HBS Artemis

AR_C76A Page 12/54Report Created: 11 Jan 2025 16:14 @ UTC+01:00



's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Barebow

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 DE WIT Larissa 1230 ABC Taxus
2 DE VRIES Patrick 1228 HBS Artemis
3 VAN DER RAAD Mila 1237 HBSV Brederode
4 KAPTEIN Rik 1065 HBV Nimrod
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Recurve Onder 21 Heren

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 561 HEIJTHUISEN Cas 1400 6  (28,27,25,27)

8/ 517 WALGREEN Rick 1248 2  (28,25,25,26)

5/ 534 VERMEULE Thijn 1098 4  (28,29,26,26,19)

4/ 536 TIMMERMANS Nigel 1021 6  (28,26,28,27,19)

3/ 539 DELSING Thorben 1400 6  (29,29,28,28,29)

6/ 526 VAN SON Jeffrey 1247 4  (29,27,26,29,29)

7/ 525 LINDERS Thijmen 1342 4  (27,29,25,27,25)

2/ 539 KOENIS Jasper 1001 6  (25,16,27,29,27)

HEIJTHUISEN C (1400)

6  (30,26,25,28,27)

TIMMERMANS N (1021)

4  (27,25,29,28,27)

DELSING T (1400)

3  (28,28,29,28,19)

KOENIS J (1001)

7  (28,28,30,28,26)

HEIJTHUISEN C (1400)

0  (26,27,27)

KOENIS J (1001)

6  (28,29,30)

TIMMERMANS N (1021)

2  (26,28,25,28)

DELSING T (1400)

6  (29,28,28,28)

GOLD

KOENIS J (1001)

SILVER

HEIJTHUISEN C (1400)

BRONZE

DELSING T (1400)

Final Rank
1 KOENIS Jasper 1001
2 HEIJTHUISEN Cas 1400
3 DELSING Thorben 1400
4 TIMMERMANS Nigel 1021
5 VAN SON Jeffrey 1247 4 (140)
6 LINDERS Thijmen 1342 4 (133)
7 VERMEULE Thijn 1098 4 (128)
8 WALGREEN Rick 1248 2 (104)
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Recurve Onder 21 Dames

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 575 ROEFFEN Quinty 1155 6  (30,29,30)

8/ 491 LEUSHUIS Benthe 1189 0  (25,23,25)

5/ 532 SEVERS Nienke 1021 0  (27,28,27)

4/ 542 PIETERS Vera 1099 6  (29,29,30)

3/ 554 VERLOUW Michelle 1022 6  (29,27,28)

6/ 519 BAKKER Nele 1060 0  (27,26,26)

7/ 493 DE WIT Karina 1230 2  (28,25,26,27)

2/ 563 VAN DE VEN Fleur 1142 6  (26,29,27,30)

ROEFFEN Q (1155)

6  (29,29,29,28,29)

PIETERS V (1099)

4  (29,27,29,29,28)

VERLOUW M (1022)

6  (28,30,29,28)

VAN DE VEN F (1142)

2  (28,29,28,28)

ROEFFEN Q (1155)

7  (28,28,30,28,30)

VERLOUW M (1022)

3  (29,27,30,27,29)

PIETERS V (1099)

3  (28,28,29,28,28)

VAN DE VEN F (1142)

7  (28,28,29,30,29)

GOLD

ROEFFEN Q (1155)

SILVER

VERLOUW M (1022)

BRONZE

VAN DE VEN F (1142)

Final Rank
1 ROEFFEN Quinty 1155
2 VERLOUW Michelle 1022
3 VAN DE VEN Fleur 1142
4 PIETERS Vera 1099
5 DE WIT Karina 1230 2 (106)
6 SEVERS Nienke 1021 0 (82)
7 BAKKER Nele 1060 0 (79)
8 LEUSHUIS Benthe 1189 0 (73)
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Recurve Onder 18 Heren

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 562 JANSSEN Rob 1400 6  (27,29,29)

8/ 525 BREUKERS Gerwin 1155 0  (19,24,27)

5/ 539 KURVERS Tim 1342 2  (16,23,28,26)

4/ 541 PLATTJE Marcus 1358 6  (26,28,26,28)

3/ 546 DE ROOIJ Tjeu 1021 1  (27,28,26,26)

6/ 537 VERMEIJ Jurre 1006 7  (29,28,27,29)

7/ 529 BAKKER Maarten 1006 3  (28,28,28,28,26)

2/ 549 HEIJTHUISEN Rik 1400 7  (25,28,29,29,27)

JANSSEN R (1400)

6  (30,30,29)

PLATTJE M (1358)

0  (28,25,27)

VERMEIJ J (1006)

0  (26,27,27)

HEIJTHUISEN R (1400)

6  (29,28,29)

JANSSEN R (1400)

1  (29,27,28,26)

HEIJTHUISEN R (1400)

7  (30,29,28,27)

PLATTJE M (1358)

4  (23,29,28,27,27)

VERMEIJ J (1006)

6  (29,28,27,29,30)

GOLD

HEIJTHUISEN R (1400)

SILVER

JANSSEN R (1400)

BRONZE

VERMEIJ J (1006)

Final Rank
1 HEIJTHUISEN Rik 1400
2 JANSSEN Rob 1400
3 VERMEIJ Jurre 1006
4 PLATTJE Marcus 1358
5 BAKKER Maarten 1006 3 (138)
6 KURVERS Tim 1342 2 (93)
7 DE ROOIJ Tjeu 1021 1 (107)
8 BREUKERS Gerwin 1155 0 (70)
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Recurve Onder 18 Dames

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 549 MEIJERSE Frederique 1095 6  (29,28,26)

8/ 491 CALATZ Norah 1006 0  (26,25,25)

5/ 515 DEMACKER Victoria 1189 6  (28,26,26,22,27)

4/ 527 VAN DEN MUNCKHOF Kris 1153 4  (26,27,25,26,26)

3/ 541 VAN HOOF Pernille 1153 6  (28,27,28,26,26)

6/ 511 HARTMAN Laura 1102 4  (28,27,25,27,25)

7/ 509 BOSMA Ziva 1016 3  (25,27,27,29,26)

2/ 541 VAN BEERS Elise 1085 7  (28,28,27,27,27)

MEIJERSE F (1095)

6  (27,24,23,28,25-T. 9)

DEMACKER V (1189)

5  (27,18,27,26,26-T. 6)

VAN HOOF P (1153)

6  (27,26,27,26)

VAN BEERS E (1085)

2  (25,25,29,25)

MEIJERSE F (1095)

6  (29,28,27)

VAN HOOF P (1153)

0  (26,26,16)

DEMACKER V (1189)

0  (23,23,23)

VAN BEERS E (1085)

6  (27,27,29)

GOLD

MEIJERSE F (1095)

SILVER

VAN HOOF P (1153)

BRONZE

VAN BEERS E (1085)

Final Rank
1 MEIJERSE Frederique 1095
2 VAN HOOF Pernille 1153
3 VAN BEERS Elise 1085
4 DEMACKER Victoria 1189
5 HARTMAN Laura 1102 4 (132)
6 VAN DEN MUNCKHOF Kris 1153 4 (130)
7 BOSMA Ziva 1016 3 (134)
8 CALATZ Norah 1006 0 (76)
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Compound Onder 21

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 574 SCHIPHORST Martijn 1006 142

8/ 520 UNGER Lina 1349 129

5/ 548 PEIJEN Benthe 1326 138

4/ 563 VAN ROOSMALEN Quinten 1230 141

3/ 564 ZWART Emma 1312 141

6/ 535 SCHERER Amber 1236 131

7/ 527 TER BRAAKE Bobby 1006 135

2/ 572 SPARREBOOM Veerle 1003 144

SCHIPHORST M (1006)

142

VAN ROOSMALEN Q (1230)

141

ZWART E (1312)

142

SPARREBOOM V (1003)

139

SCHIPHORST M (1006)

141

ZWART E (1312)

142

VAN ROOSMALEN Q (1230)

140  (T. 9)

SPARREBOOM V (1003)

140 (T. 8)

GOLD

ZWART E (1312)

SILVER

SCHIPHORST M (1006)

BRONZE

VAN ROOSMALEN Q (1230)

Final Rank
1 ZWART Emma 1312
2 SCHIPHORST Martijn 1006
3 VAN ROOSMALEN Quinten 1230
4 SPARREBOOM Veerle 1003
5 PEIJEN Benthe 1326 138
6 TER BRAAKE Bobby 1006 135
7 SCHERER Amber 1236 131
8 UNGER Lina 1349 129
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Compound Onder 18

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 569 STALLEN Fenna 1108 140

8/ 422 ASFARI Adam 1356 95

5/ 515 TIMMERMANS Jayden 1021 138

4/ 532 VAN EIS Alissa 1237 135

3/ 554 VAN DER STOK Max 1231 135

6/ 510 KALKHOVEN Felix 1312 137

7/ 491 GRUIJTHUIJSEN Rick 1021 124

2/ 566 VAN OIJEN Lars 1021 140

STALLEN F (1108)

141

TIMMERMANS J (1021)

136

KALKHOVEN F (1312)

132  (T. 9+)

VAN OIJEN L (1021)

132 (T. 9)

STALLEN F (1108)

141

KALKHOVEN F (1312)

123

TIMMERMANS J (1021)

132

VAN OIJEN L (1021)

134

GOLD

STALLEN F (1108)

SILVER

KALKHOVEN F (1312)

BRONZE

VAN OIJEN L (1021)

Final Rank
1 STALLEN Fenna 1108
2 KALKHOVEN Felix 1312
3 VAN OIJEN Lars 1021
4 TIMMERMANS Jayden 1021
5 VAN EIS Alissa 1237 135
5 VAN DER STOK Max 1231 135
7 GRUIJTHUIJSEN Rick 1021 124
8 ASFARI Adam 1356 95
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Barebow

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 408 DE WIT Larissa 1230 6  (16,16,20)

4/ 134 KAPTEIN Rik 1065 0  (9,8,8)

3/ 255 VAN DER RAAD Mila 1237 0  (13,6,17)

2/ 384 DE VRIES Patrick 1228 6  (14,22,21)

DE WIT L (1230)

6  (18,6,12,19)

DE VRIES P (1228)

2  (11,20,10,15)

KAPTEIN R (1065)

2  (12,16,3,4)

VAN DER RAAD M (1237)

6  (13,11,13,13)

GOLD

DE WIT L (1230)

SILVER

DE VRIES P (1228)

BRONZE

VAN DER RAAD M (1237)

Final Rank
1 DE WIT Larissa 1230
2 DE VRIES Patrick 1228
3 VAN DER RAAD Mila 1237
4 KAPTEIN Rik 1065
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 21 Heren

Qualification Round

RESULTS After 60 Arrows

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10 9 Score  

1 1C HEIJTHUISEN Cas 1400 283 / 1 278 / 1 26 29 561
2 13B KOENIS Jasper 1001 277 / 2 262 / 6 21 24 539
3 2C DELSING Thorben 1400 263 / 7 276 / 2 20 25 539
4 8C TIMMERMANS Nigel 1021 262 / 8 274 / 3 19 22 536
5 6C VERMEULE Thijn 1098 266 / 3 268 / 4 20 24 534
6 12C VAN SON Jeffrey 1247 266 / 4 260 / 8 18 24 526
7 5B LINDERS Thijmen 1342 265 / 5 260 / 8 14 27 525
8 14D WALGREEN Rick 1248 264 / 6 253 /11 13 26 517

9 5D VERHEIJEN Niels 1155 246 /12 267 / 5 14 26 513
10 18D VAN SLEEUWEN Cas 1247 257 / 9 254 /10 16 24 511
11 1B VAN DER STOK Tim 1231 250 /11 261 / 7 15 20 511
12 6A VAN BEURDEN Lucien 1085 243 /13 251 /12 10 23 494
13 9A NONNEKES Koen 1060 253 /10 238 /14 14 26 491
14 1A KOSTER Boy 1006 241 /14 244 /13 10 16 485
15 14B VAN GORKUM Jarno 1045 221 /16 229 /17 10 13 450
16 12A HENDRIKS Jorn 1289 211 /17 233 /15 7 16 444
17 8D VAN BOXTEL Vince 1054 207 /18 229 /16 11 8 436
18 5C VRIESWIJK Xander 1098 223 /15 213 /18 6 16 436
19 10D KAMPSCHOER David 1230 191 /19 186 /20 3 20 377
20 9D DE KONING Geert 1054 161 /20 209 /19 8 8 370
21 2B OVEREEM Jesse 1231 123 /21 161 /21 3 5 284
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 21 Dames

Qualification Round

RESULTS After 60 Arrows

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10 9 Score  

1 6D ROEFFEN Quinty 1155 294 / 1 281 / 1 44 15 575
2 15A VAN DE VEN Fleur 1142 284 / 2 279 / 2 28 27 563
3 15B VERLOUW Michelle 1022 278 / 3 276 / 3 22 31 554
4 15C PIETERS Vera 1099 272 / 4 270 / 4 22 24 542
5 9C SEVERS Nienke 1021 262 / 5 270 / 5 19 20 532
6 10A BAKKER Nele 1060 258 / 6 261 / 6 17 22 519
7 11D DE WIT Karina 1230 232 / 9 261 / 7 11 22 493
8 11B LEUSHUIS Benthe 1189 242 / 8 249 / 8 10 23 491

9 13A CETINKAYA Azra 1312 250 / 7 236 / 9 10 18 486
10 7C BIEGANSKA Aleksandra 1098 212 /10 214 /10 9 11 426
11 12D WINTER Dolores 1284 199 /11 169 /11 5 11 368
12 3B VAN DE BEEK Noa 1231 174 /12 122 /12 1 5 296
13 1D VAN DER PUTTE Guusje 1237 84 /13 109 /13 1 4 193
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 18 Heren

Qualification Round

RESULTS After 60 Arrows

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10 9 Score  

1 4C JANSSEN Rob 1400 287 / 1 275 / 2 27 28 562
2 3C HEIJTHUISEN Rik 1400 276 / 2 273 / 4 22 28 549
3 10C DE ROOIJ Tjeu 1021 272 / 4 274 / 3 19 29 546
4 16C PLATTJE Marcus 1358 263 / 6 278 / 1 21 22 541
5 7B KURVERS Tim 1342 268 / 5 271 / 5 16 30 539
6 2A VERMEIJ Jurre 1006 275 / 3 262 / 9 20 26 537
7 4A BAKKER Maarten 1006 259 / 8 270 / 6 17 27 529
8 7D BREUKERS Gerwin 1155 261 / 7 264 / 8 16 21 525

9 15D SLEEUWENHOEK Luuk 1349 252 /10 266 / 7 21 17 518
10 13D DIELEMAN Tristan 1284 254 / 9 258 /10 19 14 512
11 2D VAN MEURS Boyd 1237 247 /11 242 /11 14 14 489
12 3A SCHIPHORST Pascal 1006 237 /13 237 /12 9 23 474
13 16D JAGERS Quinn 1193 239 /12 226 /13 10 19 465
14 16A VAN HASSELT Joep 1010 227 /15 214 /15 9 10 441
15 16B DE LIGTER Lars 1239 236 /14 198 /16 8 13 434
16 13C HEESTERS Kyano 1121 214 /17 216 /14 6 14 430
17 14C VALKENAARS Miel 1121 222 /16 164 /18 5 13 386
18 6B HOLTERMAN Storm 1342 194 /18 138 /19 3 9 332
19 14A KORTENDIJK Oscar 1312 116 /19 187 /17 5 9 303
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 18 Dames

Qualification Round

RESULTS After 60 Arrows

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10 9 Score  

1 11C MEIJERSE Frederique 1095 279 / 1 270 / 2 23 25 549
2 7A VAN BEERS Elise 1085 261 / 5 280 / 1 21 23 541
3 10B VAN HOOF Pernille 1153 275 / 2 266 / 3 17 29 541
4 8B VAN DEN MUNCKHOF Kris 1153 267 / 3 260 / 4 18 24 527
5 12B DEMACKER Victoria 1189 258 / 6 257 / 6 16 21 515
6 17B HARTMAN Laura 1102 262 / 4 249 / 8 16 26 511
7 11A BOSMA Ziva 1016 249 / 7 260 / 5 11 22 509
8 5A CALATZ Norah 1006 240 / 8 251 / 7 12 17 491

9 8A DE KAN Ziva 1085 240 / 8 217 /12 10 19 457
10 9B VAN HOOF Camilla 1153 216 /11 225 /11 5 14 441
11 18B SCHURING Anoeck 1329 229 /10 209 /14 8 15 438
12 3D GANZINOTTI Tess 1237 171 /15 246 / 9 6 12 417
13 4B SPENKELINK Pixie 1231 186 /13 230 /10 10 8 416
14 17C BILLEKENS Sterre 1035 201 /12 201 /15 5 12 402
15 18A VAN HOLLAND Demi 1244 181 /14 183 /16 5 11 364
16 18C PRICOP Sofia 1100 138 /16 213 /13 5 15 351
17 17A ÖZGEN Melina Masal 1285 81 /17 102 /17 1 2 183
18 4D HAASNOOT Anniek 1237 0 0 0 0 0
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Compound Onder 21

Qualification Round

RESULTS After 60 Arrows

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10 9 Score  

1 20C SCHIPHORST Martijn 1006 285 / 2 289 / 1 34 26 574
2 23A SPARREBOOM Veerle 1003 287 / 1 285 / 3 32 28 572
3 20B ZWART Emma 1312 278 / 4 286 / 2 25 34 564
4 21D VAN ROOSMALEN Quinten 1230 285 / 2 278 / 4 23 37 563
5 22D PEIJEN Benthe 1326 275 / 5 273 / 5 15 38 548
6 22C SCHERER Amber 1236 264 / 7 271 / 6 12 35 535
7 21C TER BRAAKE Bobby 1006 266 / 6 261 / 7 7 36 527
8 22B UNGER Lina 1349 262 / 8 258 / 8 8 31 520
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Compound Onder 18

Qualification Round

RESULTS After 60 Arrows

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10 9 Score  

1 24C STALLEN Fenna 1108 282 / 1 287 / 1 29 31 569
2 22A VAN OIJEN Lars 1021 281 / 2 285 / 2 26 34 566
3 23B VAN DER STOK Max 1231 276 / 3 278 / 3 17 40 554
4 24A VAN EIS Alissa 1237 263 / 5 269 / 4 6 42 532
5 20A TIMMERMANS Jayden 1021 269 / 4 246 / 7 15 32 515
6 21B KALKHOVEN Felix 1312 262 / 6 248 / 6 5 36 510
7 21A GRUIJTHUIJSEN Rick 1021 240 / 7 251 / 5 2 26 491
8 23C ASFARI Adam 1356 210 / 8 212 / 8 3 19 422

9 24B ZUIDWIJK Analeigh 1228 191 / 9 192 / 9 3 7 383
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Barebow

Qualification Round

RESULTS After 60 Arrows

Rank Back No. Name NOC 18m-1 18m-2 10 9 Score  

1 19C DE WIT Larissa 1230 207 / 1 201 / 1 6 7 408
2 19B DE VRIES Patrick 1228 184 / 2 200 / 2 2 10 384
3 19D VAN DER RAAD Mila 1237 106 / 3 149 / 3 0 3 255
4 19A KAPTEIN Rik 1065 69 / 4 65 / 4 0 2 134
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 21 Heren

Individual Matches Scorecards

Gold Medal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 17:29

Match Number: 
Target: 1 Target: 2
Athlete: HEIJTHUISEN Cas (174704) Athlete: KOENIS Jasper (172234)
Country: HBS De Ster 2.0 Country: Frederik Hendrik
Seed: 1 Seed: 2

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 8 8 26 < 0 2 1 9 9 10 28
2 9 8 10 27 < 0 2 2 10 10 9 29
3 10 10 7 27 < 0 2 3 10 10 10 30
4 4
5 5

0 Total 6

Bronze Medal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 14:35

Match Number: 
Target: 11 Target: 12
Athlete: TIMMERMANS Nigel (172238) Athlete: DELSING Thorben (174479)
Country: E.M.M. Waalwijk Country: HBS De Ster 2.0
Seed: 4 Seed: 3

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 9 9 8 26 0 2 1 10 10 9 29
2 10 10 8 28 1 1 2 10 9 9 28
3 9 8 8 25 0 2 3 10 10 8 28
4 10 9 9 28 1 1 4 10 9 9 28
5 5

2 Total 6
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 21 Heren

Individual Matches Scorecards

Semifinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:55

Match Number: 
Target: 9C Target: 10C
Athlete: HEIJTHUISEN Cas (174704) Athlete: TIMMERMANS Nigel (172238)
Country: HBS De Ster 2.0 Country: E.M.M. Waalwijk
Seed: 1 Seed: 4

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 10 10 30 2 0 1 10 9 8 27
2 10 9 7 26 2 0 2 9 8 8 25
3 9 8 8 25 0 2 3 10 10 9 29
4 10 9 9 28 1 1 4 10 9 9 28
5 10 9 8 27 1 1 5 10 9 8 27

6 Total 4

Semifinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:55

Match Number: 
Target: 11C Target: 12C
Athlete: DELSING Thorben (174479) Athlete: KOENIS Jasper (172234)
Country: HBS De Ster 2.0 Country: Frederik Hendrik
Seed: 3 Seed: 2

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 9 9 28 1 1 1 10 9 9 28
2 10 9 9 28 1 1 2 10 10 8 28
3 10 10 9 29 0 2 3 10 10 10 30
4 10 9 9 28 1 1 4 10 9 9 28
5 10 9 M 19 0 2 5 9 9 8 26

3 Total 7
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 21 Heren

Individual Matches Scorecards

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 9C Target: 9D
Athlete: HEIJTHUISEN Cas (174704) Athlete: WALGREEN Rick (174864)
Country: HBS De Ster 2.0 Country: HBS De Waert
Seed: 1 Seed: 8

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 9 9 28 1 1 1 10 9 9 28
2 9 9 9 27 2 0 2 9 8 8 25
3 10 8 7 25 1 1 3 9 8 8 25
4 10 9 8 27 2 0 4 10 8 8 26
5 5

6 Total 2

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 10C Target: 10D
Athlete: VERMEULE Thijn (170241) Athlete: TIMMERMANS Nigel (172238)
Country: Ogio Eindhoven Country: E.M.M. Waalwijk
Seed: 5 Seed: 4

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 9 9 28 1 1 1 10 9 9 28
2 10 10 9 29 2 0 2 9 9 8 26
3 10 9 7 26 0 2 3 10 9 9 28
4 9 9 8 26 0 2 4 10 9 8 27
5 10 9 M 19 1 1 5 10 9 M 19

4 Total 6

AR_C73D Page 30/54Report Created: 11 Jan 2025 12:53 @ UTC+01:00



's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 21 Heren

Individual Matches Scorecards

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 11C Target: 11D
Athlete: DELSING Thorben (174479) Athlete: VAN SON Jeffrey (181390)
Country: HBS De Ster 2.0 Country: V.Z.O.S. Santpoort-Noord
Seed: 3 Seed: 6

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 10 9 29 1 1 1 10 10 9 29
2 10 10 9 29 2 0 2 10 9 8 27
3 10 9 9 28 2 0 3 10 10 6 26
4 10 9 9 28 0 2 4 10 10 9 29
5 10 10 9 29 1 1 5 10 10 9 29

6 Total 4

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 12C Target: 12D
Athlete: LINDERS Thijmen (173881) Athlete: KOENIS Jasper (172234)
Country: Grensschutters Country: Frederik Hendrik
Seed: 7 Seed: 2

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 9 9 9 27 2 0 1 9 8 8 25
2 10 10 9 29 2 0 2 8 8 M 16
3 9 9 7 25 0 2 3 10 9 8 27
4 10 9 8 27 0 2 4 10 10 9 29
5 9 8 8 25 0 2 5 10 9 8 27

4 Total 6
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 21 Dames

Individual Matches Scorecards

Gold Medal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 17:14

Match Number: 
Target: 1 Target: 2
Athlete: ROEFFEN Quinty (166637) Athlete: VERLOUW Michelle (171669)
Country: De Schutroe Country: De Heerlijkheid
Seed: 1 Seed: 3

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 9 10 9 28 < 0 2 1 9 10 10 29
2 8 10 10 28 < 2 0 2 9 9 9 27
3 10 10 10 30 < 1 1 3 10 10 10 30
4 9 10 9 28 < 2 0 4 9 9 9 27
5 10 10 10 30 2 0 > 5 10 10 9 29

7 Total 3

Bronze Medal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 14:35

Match Number: 
Target: 9 Target: 10
Athlete: PIETERS Vera (174202) Athlete: VAN DE VEN Fleur (174048)
Country: HBV Ontspanning Country: Strijd In Vrede
Seed: 4 Seed: 2

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 10 8 28 1 1 1 10 9 9 28
2 10 9 9 28 1 1 2 10 9 9 28
3 10 10 9 29 1 1 3 10 10 9 29
4 10 9 9 28 0 2 4 10 10 10 30
5 10 9 9 28 0 2 5 10 10 9 29

3 Total 7
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 21 Dames

Individual Matches Scorecards

Semifinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:55

Match Number: 
Target: 9A Target: 10A
Athlete: ROEFFEN Quinty (166637) Athlete: PIETERS Vera (174202)
Country: De Schutroe Country: HBV Ontspanning
Seed: 1 Seed: 4

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 10 9 29 1 1 1 10 10 9 29
2 10 10 9 29 2 0 2 9 9 9 27
3 10 10 9 29 1 1 3 10 10 9 29
4 10 9 9 28 0 2 4 10 10 9 29
5 10 10 9 29 2 0 5 10 9 9 28

6 Total 4

Semifinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:55

Match Number: 
Target: 11A Target: 12A
Athlete: VERLOUW Michelle (171669) Athlete: VAN DE VEN Fleur (174048)
Country: De Heerlijkheid Country: Strijd In Vrede
Seed: 3 Seed: 2

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 9 9 28 1 1 1 10 9 9 28
2 10 10 10 30 2 0 2 10 10 9 29
3 10 10 9 29 2 0 3 10 9 9 28
4 10 9 9 28 1 1 4 10 9 9 28
5 5

6 Total 2
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 21 Dames

Individual Matches Scorecards

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 9A Target: 9B
Athlete: ROEFFEN Quinty (166637) Athlete: LEUSHUIS Benthe (178018)
Country: De Schutroe Country: H.B.S. Eijsden
Seed: 1 Seed: 8

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 10 10 30 2 0 1 9 8 8 25
2 10 10 9 29 2 0 2 8 8 7 23
3 10 10 10 30 2 0 3 9 8 8 25
4 4
5 5

6 Total 0

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 10A Target: 10B
Athlete: SEVERS Nienke (179730) Athlete: PIETERS Vera (174202)
Country: E.M.M. Waalwijk Country: HBV Ontspanning
Seed: 5 Seed: 4

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 9 8 27 0 2 1 10 10 9 29
2 10 10 8 28 0 2 2 10 10 9 29
3 10 9 8 27 0 2 3 10 10 10 30
4 4
5 5

0 Total 6
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 21 Dames

Individual Matches Scorecards

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 11A Target: 11B
Athlete: VERLOUW Michelle (171669) Athlete: BAKKER Nele (172963)
Country: De Heerlijkheid Country: Alliance d'Amitié
Seed: 3 Seed: 6

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 10 9 29 2 0 1 10 9 8 27
2 10 9 8 27 2 0 2 9 9 8 26
3 10 9 9 28 2 0 3 10 9 7 26
4 4
5 5

6 Total 0

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 12A Target: 12B
Athlete: DE WIT Karina (175847) Athlete: VAN DE VEN Fleur (174048)
Country: ABC Taxus Country: Strijd In Vrede
Seed: 7 Seed: 2

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 9 9 28 2 0 1 9 9 8 26
2 10 8 7 25 0 2 2 10 10 9 29
3 10 9 7 26 0 2 3 10 10 7 27
4 10 9 8 27 0 2 4 10 10 10 30
5 5

2 Total 6
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 18 Heren

Individual Matches Scorecards

Gold Medal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 16:59

Match Number: 
Target: 1 Target: 2
Athlete: JANSSEN Rob (174356) Athlete: HEIJTHUISEN Rik (174705)
Country: HBS De Ster 2.0 Country: HBS De Ster 2.0
Seed: 1 Seed: 2

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 10 9 29 < 0 2 1 10 10 10 30
2 8 9 10 27 < 0 2 2 10 10 9 29
3 10 10 8 28 < 1 1 3 9 10 9 28
4 8 9 9 26 < 0 2 4 10 8 9 27
5 5

1 Total 7

Bronze Medal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 14:35

Match Number: 
Target: 7 Target: 8
Athlete: PLATTJE Marcus (179081) Athlete: VERMEIJ Jurre (172370)
Country: Haaksbergsche Schutterij Country: HKS Zoetermeer
Seed: 4 Seed: 6

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 8 8 7 23 0 2 1 10 10 9 29
2 10 10 9 29 2 0 2 10 9 9 28
3 10 9 9 28 2 0 3 10 9 8 27
4 9 9 9 27 0 2 4 10 10 9 29
5 10 9 8 27 0 2 5 10 10 10 30

4 Total 6
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 18 Heren

Individual Matches Scorecards

Semifinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:55

Match Number: 
Target: 3C Target: 4C
Athlete: JANSSEN Rob (174356) Athlete: PLATTJE Marcus (179081)
Country: HBS De Ster 2.0 Country: Haaksbergsche Schutterij
Seed: 1 Seed: 4

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 10 10 30 2 0 1 10 10 8 28
2 10 10 10 30 2 0 2 10 8 7 25
3 10 10 9 29 2 0 3 10 9 8 27
4 4
5 5

6 Total 0

Semifinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:55

Match Number: 
Target: 5C Target: 6C
Athlete: VERMEIJ Jurre (172370) Athlete: HEIJTHUISEN Rik (174705)
Country: HKS Zoetermeer Country: HBS De Ster 2.0
Seed: 6 Seed: 2

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 9 9 8 26 0 2 1 10 10 9 29
2 9 9 9 27 0 2 2 10 9 9 28
3 10 9 8 27 0 2 3 10 10 9 29
4 4
5 5

0 Total 6
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 18 Heren

Individual Matches Scorecards

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 3C Target: 3D
Athlete: JANSSEN Rob (174356) Athlete: BREUKERS Gerwin (175063)
Country: HBS De Ster 2.0 Country: De Schutroe
Seed: 1 Seed: 8

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 9 9 9 27 2 0 1 7 6 6 19
2 10 10 9 29 2 0 2 9 8 7 24
3 10 10 9 29 2 0 3 10 9 8 27
4 4
5 5

6 Total 0

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 4C Target: 4D
Athlete: KURVERS Tim (176318) Athlete: PLATTJE Marcus (179081)
Country: Grensschutters Country: Haaksbergsche Schutterij
Seed: 5 Seed: 4

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 9 7 M 16 0 2 1 9 9 8 26
2 8 8 7 23 0 2 2 10 9 9 28
3 10 10 8 28 2 0 3 9 9 8 26
4 9 9 8 26 0 2 4 10 9 9 28
5 5

2 Total 6
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11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 18 Heren

Individual Matches Scorecards

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 5C Target: 5D
Athlete: DE ROOIJ Tjeu (178324) Athlete: VERMEIJ Jurre (172370)
Country: E.M.M. Waalwijk Country: HKS Zoetermeer
Seed: 3 Seed: 6

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 9 9 9 27 0 2 1 10 10 9 29
2 10 9 9 28 1 1 2 10 9 9 28
3 10 8 8 26 0 2 3 10 9 8 27
4 10 9 7 26 0 2 4 10 10 9 29
5 5

1 Total 7

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 6C Target: 6D
Athlete: BAKKER Maarten (174722) Athlete: HEIJTHUISEN Rik (174705)
Country: HKS Zoetermeer Country: HBS De Ster 2.0
Seed: 7 Seed: 2

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 9 9 28 2 0 1 9 9 7 25
2 10 9 9 28 1 1 2 10 9 9 28
3 10 9 9 28 0 2 3 10 10 9 29
4 10 9 9 28 0 2 4 10 10 9 29
5 10 8 8 26 0 2 5 10 9 8 27

3 Total 7
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 18 Dames

Individual Matches Scorecards

Gold Medal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 16:44

Match Number: 
Target: 1 Target: 2
Athlete: MEIJERSE Frederique (169732) Athlete: VAN HOOF Pernille (177569)
Country: Sint Jozef Doelen Country: Ons Genoegen
Seed: 1 Seed: 3

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 10 9 29 < 2 0 1 8 9 9 26
2 10 9 9 28 2 0 > 2 10 8 8 26
3 10 8 9 27 2 0 3 7 9 M 16
4 4
5 5

6 Total 0

Bronze Medal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 14:35

Match Number: 
Target: 5 Target: 6
Athlete: DEMACKER Victoria (180021) Athlete: VAN BEERS Elise (177622)
Country: H.B.S. Eijsden Country: V.Z.O.D. Volkel
Seed: 5 Seed: 2

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 8 8 7 23 0 2 1 9 9 9 27
2 9 7 7 23 0 2 2 10 9 8 27
3 10 7 6 23 0 2 3 10 10 9 29
4 4
5 5

0 Total 6
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11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 18 Dames

Individual Matches Scorecards

Semifinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:55

Match Number: 
Target: 3A Target: 4A
Athlete: MEIJERSE Frederique (169732) Athlete: DEMACKER Victoria (180021)
Country: Sint Jozef Doelen Country: H.B.S. Eijsden
Seed: 1 Seed: 5

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 9 8 27 1 1 1 10 10 7 27
2 8 8 8 24 2 0 2 9 9 M 18
3 9 8 6 23 0 2 3 10 9 8 27
4 10 10 8 28 2 0 4 9 9 8 26
5 9 8 8 25 0 2 5 10 8 8 26

S.O. 1 9 1 S.O. 0 S.O. 1 6

6 Total 5

Semifinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:55

Match Number: 
Target: 5A Target: 6A
Athlete: VAN HOOF Pernille (177569) Athlete: VAN BEERS Elise (177622)
Country: Ons Genoegen Country: V.Z.O.D. Volkel
Seed: 3 Seed: 2

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 9 8 27 2 0 1 9 8 8 25
2 9 9 8 26 2 0 2 9 8 8 25
3 10 9 8 27 0 2 3 10 10 9 29
4 10 9 7 26 2 0 4 9 8 8 25
5 5

6 Total 2
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 18 Dames

Individual Matches Scorecards

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 3A Target: 3B
Athlete: MEIJERSE Frederique (169732) Athlete: CALATZ Norah (179634)
Country: Sint Jozef Doelen Country: HKS Zoetermeer
Seed: 1 Seed: 8

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 10 9 29 2 0 1 9 9 8 26
2 10 10 8 28 2 0 2 9 9 7 25
3 9 9 8 26 2 0 3 9 8 8 25
4 4
5 5

6 Total 0

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 4A Target: 4B
Athlete: DEMACKER Victoria (180021) Athlete: VAN DEN MUNCKHOF Kris (173360)
Country: H.B.S. Eijsden Country: Ons Genoegen
Seed: 5 Seed: 4

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 9 9 28 2 0 1 9 9 8 26
2 10 10 6 26 0 2 2 9 9 9 27
3 10 8 8 26 2 0 3 9 8 8 25
4 9 7 6 22 0 2 4 10 8 8 26
5 10 9 8 27 2 0 5 9 9 8 26

6 Total 4

AR_C73D Page 42/54Report Created: 11 Jan 2025 12:52 @ UTC+01:00



's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Recurve Onder 18 Dames

Individual Matches Scorecards

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 5A Target: 5B
Athlete: VAN HOOF Pernille (177569) Athlete: HARTMAN Laura (178253)
Country: Ons Genoegen Country: De Rozenjagers
Seed: 3 Seed: 6

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 10 9 9 28 1 1 1 10 10 8 28
2 10 9 8 27 1 1 2 10 10 7 27
3 10 9 9 28 2 0 3 9 9 7 25
4 10 8 8 26 0 2 4 9 9 9 27
5 10 8 8 26 2 0 5 10 9 6 25

6 Total 4

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 6A Target: 6B
Athlete: BOSMA Ziva (173717) Athlete: VAN BEERS Elise (177622)
Country: Oude Doelen Country: V.Z.O.D. Volkel
Seed: 7 Seed: 2

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 9 8 8 25 0 2 1 10 9 9 28
2 10 9 8 27 0 2 2 10 9 9 28
3 10 9 8 27 1 1 3 9 9 9 27
4 10 10 9 29 2 0 4 10 9 8 27
5 9 9 8 26 0 2 5 10 9 8 27

3 Total 7
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's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Compound Onder 21

Individual Matches Scorecards

Gold Medal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 16:27

Match Number: 
Target: 1 Target: 2
Athlete: SCHIPHORST Martijn (173954) Athlete: ZWART Emma (173793)
Country: HKS Zoetermeer Country: HBS Almere
Seed: 1 Seed: 3

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 10 10 9 29 < 29 28 1 10 9 9 28
2 9 9 10 28 57 56 > 2 9 10 9 28
3 10 9 10 29 86 85 3 10 10 9 29
4 10 9 9 28 114 114 4 10 9 10 29
5 9 9 9 27 < 141 142 5 10 9 9 28

141 Total 142

Bronze Medal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 14:35

Match Number: 
Target: 17 Target: 18
Athlete: VAN ROOSMALEN Quinten (173421) Athlete: SPARREBOOM Veerle (166748)
Country: ABC Taxus Country: Arc
Seed: 4 Seed: 2

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 9 9 9 27 27 28 1 10 9 9 28
2 10 9 9 28 55 56 2 10 9 9 28
3 10 10 9 29 84 84 3 10 9 9 28
4 10 9 9 28 112 113 4 10 10 9 29
5 10 9 9 28 140 140 5 9 9 9 27

S.O. 1 9 S.O. S.O. 1 8

140 Total 140
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11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Compound Onder 21

Individual Matches Scorecards

Semifinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:55

Match Number: 
Target: 19C Target: 20C
Athlete: SCHIPHORST Martijn (173954) Athlete: VAN ROOSMALEN Quinten (173421)
Country: HKS Zoetermeer Country: ABC Taxus
Seed: 1 Seed: 4

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 10 9 9 28 28 29 1 10 10 9 29
2 10 9 9 28 56 57 2 10 9 9 28
3 10 9 9 28 84 84 3 9 9 9 27
4 10 10 9 29 113 113 4 10 10 9 29
5 10 10 9 29 142 141 5 10 9 9 28

142 Total 141

Semifinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:55

Match Number: 
Target: 21C Target: 22C
Athlete: ZWART Emma (173793) Athlete: SPARREBOOM Veerle (166748)
Country: HBS Almere Country: Arc
Seed: 3 Seed: 2

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 10 10 9 29 29 28 1 10 9 9 28
2 10 9 9 28 57 56 2 10 9 9 28
3 10 9 9 28 85 84 3 10 9 9 28
4 10 9 9 28 113 111 4 9 9 9 27
5 10 10 9 29 142 139 5 10 9 9 28

142 Total 139

AR_C73D Page 45/54Report Created: 11 Jan 2025 13:38 @ UTC+01:00



's-Hertogenbosch

11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Compound Onder 21

Individual Matches Scorecards

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 19C Target: 19D
Athlete: SCHIPHORST Martijn (173954) Athlete: UNGER Lina (180815)
Country: HKS Zoetermeer Country: ACE-Xclusive
Seed: 1 Seed: 8

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 10 9 9 28 28 24 1 10 8 6 24
2 10 9 9 28 56 50 2 9 9 8 26
3 10 9 9 28 84 75 3 9 9 7 25
4 10 10 9 29 113 102 4 9 9 9 27
5 10 10 9 29 142 129 5 9 9 9 27

142 Total 129

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 20C Target: 20D
Athlete: PEIJEN Benthe (170800) Athlete: VAN ROOSMALEN Quinten (173421)
Country: Schutterij Ravenstein Country: ABC Taxus
Seed: 5 Seed: 4

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 10 9 9 28 28 27 1 9 9 9 27
2 10 9 9 28 56 55 2 10 9 9 28
3 10 9 9 28 84 84 3 10 10 9 29
4 9 9 8 26 110 112 4 10 9 9 28
5 10 9 9 28 138 141 5 10 10 9 29

138 Total 141
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11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Compound Onder 21

Individual Matches Scorecards

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 21C Target: 21D
Athlete: ZWART Emma (173793) Athlete: SCHERER Amber (177355)
Country: HBS Almere Country: HBSV Assumburg
Seed: 3 Seed: 6

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 9 9 9 27 27 25 1 9 9 7 25
2 10 10 9 29 56 50 2 9 9 7 25
3 10 9 9 28 84 78 3 10 9 9 28
4 9 9 9 27 111 104 4 10 10 6 26
5 10 10 10 30 141 131 5 9 9 9 27

141 Total 131

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 22C Target: 22D
Athlete: TER BRAAKE Bobby (165109) Athlete: SPARREBOOM Veerle (166748)
Country: HKS Zoetermeer Country: Arc
Seed: 7 Seed: 2

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 9 9 8 26 26 30 1 10 10 10 30
2 10 9 8 27 53 60 2 10 10 10 30
3 9 9 9 27 80 89 3 10 10 9 29
4 9 9 9 27 107 116 4 9 9 9 27
5 10 9 9 28 135 144 5 10 9 9 28

135 Total 144
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11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Compound Onder 18

Individual Matches Scorecards

Gold Medal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 16:10

Match Number: 
Target: 1 Target: 2
Athlete: STALLEN Fenna (176172) Athlete: KALKHOVEN Felix (181522)
Country: HSV de Vriendschap Country: HBS Almere
Seed: 1 Seed: 6

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 10 9 10 29 < 29 19 1 M 9 10 19
2 9 10 9 28 57 45 > 2 9 9 8 26
3 9 9 9 27 84 70 > 3 10 8 7 25
4 9 10 9 28 112 96 > 4 8 9 9 26
5 10 10 9 29 141 123 > 5 9 9 9 27

141 Total 123

Bronze Medal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 14:35

Match Number: 
Target: 15 Target: 16
Athlete: TIMMERMANS Jayden (174598) Athlete: VAN OIJEN Lars (173034)
Country: E.M.M. Waalwijk Country: E.M.M. Waalwijk
Seed: 5 Seed: 2

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 9 8 8 25 25 29 1 10 10 9 29
2 10 9 9 28 53 57 2 10 9 9 28
3 9 9 7 25 78 83 3 9 9 8 26
4 9 9 9 27 105 109 4 9 9 8 26
5 9 9 9 27 132 134 5 10 9 6 25

132 Total 134
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11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Compound Onder 18

Individual Matches Scorecards

Semifinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:55

Match Number: 
Target: 19 Target: 20
Athlete: STALLEN Fenna (176172) Athlete: TIMMERMANS Jayden (174598)
Country: HSV de Vriendschap Country: E.M.M. Waalwijk
Seed: 1 Seed: 5

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 9 9 9 27 27 27 1 9 9 9 27
2 10 9 9 28 55 55 2 10 9 9 28
3 10 9 9 28 83 83 3 10 9 9 28
4 10 10 9 29 112 108 4 9 8 8 25
5 10 10 9 29 141 136 5 10 9 9 28

141 Total 136

Semifinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:55

Match Number: 
Target: 21 Target: 22
Athlete: KALKHOVEN Felix (181522) Athlete: VAN OIJEN Lars (173034)
Country: HBS Almere Country: E.M.M. Waalwijk
Seed: 6 Seed: 2

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 9 9 9 27 27 27 1 9 9 9 27
2 10 9 9 28 55 54 2 9 9 9 27
3 10 9 7 26 81 81 3 9 9 9 27
4 9 8 8 25 106 108 4 9 9 9 27
5 10 9 7 26 132 132 5 9 8 7 24

S.O. 1 9 S.O. S.O. 1 9

Closest to the center 132 Total 132
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11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Compound Onder 18

Individual Matches Scorecards

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 19A Target: 19B
Athlete: STALLEN Fenna (176172) Athlete: ASFARI Adam (180551)
Country: HSV de Vriendschap Country: Avalonsports
Seed: 1 Seed: 8

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 10 10 9 29 29 25 1 9 8 8 25
2 10 9 9 28 57 42 2 9 8 M 17
3 10 9 8 27 84 57 3 8 7 M 15
4 10 9 9 28 112 71 4 M 8 6 14
5 10 9 9 28 140 95 5 9 9 6 24

140 Total 95

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 20A Target: 20B
Athlete: TIMMERMANS Jayden (174598) Athlete: VAN EIS Alissa (178796)
Country: E.M.M. Waalwijk Country: HBSV Brederode
Seed: 5 Seed: 4

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 9 9 9 27 27 27 1 9 9 9 27
2 10 9 9 28 55 53 2 9 9 8 26
3 10 9 9 28 83 81 3 10 9 9 28
4 9 9 9 27 110 108 4 9 9 9 27
5 10 9 9 28 138 135 5 9 9 9 27

138 Total 135
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11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Compound Onder 18

Individual Matches Scorecards

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 21A Target: 21B
Athlete: VAN DER STOK Max (173281) Athlete: KALKHOVEN Felix (181522)
Country: AHV Centaur Country: HBS Almere
Seed: 3 Seed: 6

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 9 9 8 26 26 27 1 9 9 9 27
2 9 9 9 27 53 54 2 9 9 9 27
3 9 9 9 27 80 82 3 10 10 8 28
4 10 9 9 28 108 111 4 10 10 9 29
5 9 9 9 27 135 137 5 10 9 7 26

135 Total 137

Quarterfinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:00

Match Number: 
Target: 22A Target: 22B
Athlete: GRUIJTHUIJSEN Rick (176588) Athlete: VAN OIJEN Lars (173034)
Country: E.M.M. Waalwijk Country: E.M.M. Waalwijk
Seed: 7 Seed: 2

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 8 7 6 21 21 29 1 10 10 9 29
2 10 10 8 28 49 55 2 9 9 8 26
3 9 8 8 25 74 84 3 10 10 9 29
4 9 8 7 24 98 111 4 10 9 8 27
5 10 8 8 26 124 140 5 10 10 9 29

124 Total 140
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11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Barebow

Individual Matches Scorecards

Gold Medal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 15:55

Match Number: 
Target: 1 Target: 2
Athlete: DE WIT Larissa (179888) Athlete: DE VRIES Patrick (173403)
Country: ABC Taxus Country: HBS Artemis
Seed: 1 Seed: 2

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 5 9 4 18 < 2 0 1 M 8 3 11
2 4 M 2 6 0 2 > 2 6 8 6 20
3 7 5 M 12 < 2 0 3 4 4 2 10
4 4 7 8 19 2 0 > 4 5 5 5 15
5 5

6 Total 2

Bronze Medal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 14:35

Match Number: 
Target: 13 Target: 14
Athlete: KAPTEIN Rik (175947) Athlete: VAN DER RAAD Mila (179589)
Country: HBV Nimrod Country: HBSV Brederode
Seed: 4 Seed: 3

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 M 6 6 12 0 2 1 9 4 M 13
2 9 7 M 16 2 0 2 6 5 M 11
3 3 M M 3 0 2 3 6 5 2 13
4 4 M M 4 0 2 4 8 3 2 13
5 5

2 Total 6
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11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Barebow

Individual Matches Scorecards

Semifinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:55

Match Number: 
Target: 15A Target: 16A
Athlete: DE WIT Larissa (179888) Athlete: KAPTEIN Rik (175947)
Country: ABC Taxus Country: HBV Nimrod
Seed: 1 Seed: 4

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 9 4 3 16 2 0 1 7 2 M 9
2 5 5 6 16 2 0 2 8 M M 8
3 9 8 3 20 2 0 3 5 3 M 8
4 4
5 5

6 Total 0

Semifinal Match
Sat 11 Jan 2025 Starting Time: 13:55

Match Number: 
Target: 15C Target: 16C
Athlete: VAN DER RAAD Mila (179589) Athlete: DE VRIES Patrick (173403)
Country: HBSV Brederode Country: HBS Artemis
Seed: 3 Seed: 2

Winner
Set Arrows Total Set Points Set Arrows Total
1 8 5 M 13 0 2 1 7 4 3 14
2 5 1 M 6 0 2 2 10 6 6 22
3 9 7 1 17 0 2 3 8 7 6 21
4 4
5 5

0 Total 6
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11 Jan 2025

Nederlandse kampioenschap Indoor 2025 Jeugd

Competition Officials

COMPETITION OFFICIALS

Function Name Organisation Gender

Chairperson of Judges VAN VEEN Paul NED Nederland M

Director of Shooting VAM ERP Rene NED Nederland M

Member of Jury of Appeal ROEFFEN Paul NED Nederland M
SCHIPHORST Franc NED Nederland M
VAN LIESHOUT Tom NED Nederland M

Technical Delegate PALS Martijn NED Nederland M

Field Manager MARCO Veld NED Nederland M

Results Manager LANDZAAT Martin NED Nederland M

Competition Manager CLAESSENS Lowie NED Nederland M
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